平成１７年９月３０日
各      位

会 社 名  兼松日産農林株式会社
代表者名  取締役社長 富永紀彦
( コード番号 7961 東証･大証第１部 ）
問合せ先  経営企画室長 山村哲之輔
(  TEL  ０３－３２６５－８２３１ ）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

 当社は、平成１７年９月３０日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社である

ケイ・エヌ・エヌ総合サービス株式会社を解散することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．当該子会社の概要

    名   称  ケイ・エヌ・エヌ総合サービス株式会社

    所  在  地  東京都千代田区麹町三丁目２番地

    代  表  者  代表取締役 大森一夫

    設立年月日  平成１０年１２月８日

    資 本 の 額  １０百万円

    株 主 構 成  当社１００％出資

    最近３年間の業績（単位：千円）

 平成 17 年３月期 平成 16 年３月期 平成 15 年３月期

売 上 高 84,000 84,000 84,000

経 常 利 益 5,140 1,330 561

当期純利益 3,864 426 94

２．解散および清算に至った経緯

    同社は、当社の製品、商品、原材料の搬出入、保管業務等を行っておりましたが、

   同業務を社内で行うこととし、経営の効率化を図るものであります。

３．解散および清算の日程

    平成１７年１０月中に同社にて解散決議し、清算手続に入る予定です。

４．清算に伴う当社業績への影響

    同社の解散により発生する清算損失は僅少であり、当社業績への影響は軽微であります。

                                       以 上